
Doplňující informace č. 8 na základě písemné žádosti ze dne 20. května 2024 (VZ/01/2024) 

 

1. Dobrý den, prosím o sdělení v souvislosti se zadávací dokumentací, konkrétně Přílohou č. 5 

– Obchodní a platební podmínky, bod č. 3 – Závazek zajištění plnění veřejné zakázky, zda je 

možné vinkulaci na zajištění zakázky alternativně složit u notáře.  

Moc prosíme o doplnění zadávací dokumentace o možnost zajistit plnění zakázky složením 

vkladu u notáře na depozitní účet, kde je naprosto srovnatelná míra jistoty zajištění veřejné 

zakázky jako u banky, kde je ale schvalovací proces velmi zdlouhavý. 

Ve lhůtě, která byla určena na zpracování nabídky bankovní záruku ani příslib nejsme 

schopni zajistit. 

P.S. V případě souhlasného stanoviska neberte na zřetel na předchozí dotaz, který navrhuje 

alternativu složení závazku na účet zadavatele.  

Doplnění zadavatele: Předchozím dotazem myšlena „Dodatečná informace č. 7“  

 Odpověď: 

Na základě předložené žádosti uvádíme, že jsme ochotni akceptovat p=ro zahájení výběrového 

řízení a odevzdání nabídky i notářskou úschovu, pokud budou splněny všechny podmínky a 

náležitosti požadované pro vydání bankovní záruky či vinkulace. Týká se Přílohy č. 5 – Obchodní 

platební podmínky – bod 3, 3.1. V případě, že se předmětná nabídka bude jevit z hlediska 

hodnocení, jako nejvýhodnější, bude zadavatel v takové m případě při podpisu smlouvy 

vyžadovat bankovní záruku či vinkulaci. 

 

 

 

 

 

Pardubice dne ……………………… 

 

 

 
 
Ing. Radomíra Kodetová 
ředitelka Krajské knihovny v Pardubicích 
 
 
 
 


		2024-05-20T14:25:58+0200
	Ing. Radomíra Kodetová




